別 記

第１号様式（第６条）

  年   月  日

補助金交付申請書

館山市長      様

申請者  住   所

団 体 名

ふりがな
代表者名           ㊞

電話番号

館山市沖ノ島公園再生活動支援事業補助金交付要綱第６条の規定によ

り，次のとおり関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

なお，交付申請にあたり，要綱第３条の規定に該当する者であること

を誓約します。

記

1 事 業 名 事業

2 補助金交付申請額                円